



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, dnia 28.05.2014r.

WIR-II.0003.12.2014.MW

**Pan
Arkadiusz Iwaniak
Radny Rady Miasta Płocka**

dotyczy: ***interpelacji złożonej między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 14.05.2014 roku dotyczącej parkingu przy Szpitalu Wojewódzkim.***

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą zadania inwestycyjnego pn. "Budowa parkingów publicznych przy ulicy Medycznej wraz z brakującą infrastrukturą" informuję, iż dokumentację techniczną opracowała pracownia projektowa MBZ Andler, Tomczak Sp.J. zgodnie z wymogami projektowymi zawartymi w umowie numer 105/WIR.I/Z/1178/12 z dnia 31.05.2012 r. Projekt w/w inwestycji został zatwierdzony przez organ administracji architektonicznej poprzez wydanie pozwolenia na budowę numer 58/2013 z dnia 05.02.2013 r. (mały parking) oraz 88/2013 z dnia 27.02.2013 r. (duży parking). Prace budowlane zostały wykonane przez Firmę Remontowo-Budowlaną „Lipowski” - Mieczysław i Grzegorz Lipowscy Sp.J. na podstawie umowy numer 190/WIR.I/Z/38/2013 z dnia 02.08.2013 r. Z ramienia Wydziału Inwestycji i Remontów prace nadzorowali inspektorzy posiadający uprawnienia w branżach: budowlanej, sanitarnej oraz elektrycznej zgodnie z wymogami Prawa Budowlanego. Ponadto informuję, iż budowa została wykonana zgodnie z projektem, odpowiednie służby techniczne dokonały pozytywnego odbioru technicznego a Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wydał pozwolenia na użytkowanie.

Stwierdzenie, że parking został wybudowany za wysoko jest bezpodstawne. Rzędne wysokościowe parkingu zostały ustalone przez projektanta na podstawie rzędnych istniejącego

terenu tak, aby uzyskać optymalne położenie wysokościowe oraz zapewnić optymalny spływ wód opadowych.

Informuję ponadto, że przy granicy z ogródkami działkowymi zaprojektowany był chodnik, który zniwelowałby różnicę poziomów między wejściem na teren ogródków działkowych a parkingiem. Wykonanie chodnika było niemożliwe z powodu wgroźenia się działkowców na teren działki przeznaczonej pod budowę. Miasto Płock wystosowało w dniu 11.12.2013r. pismo do Prezesa Rodzinnego Ogrodu Działkowego z prośbą o usunięcie ogrodzenia z działki gminnej, ponieważ uniemożliwia ono realizację inwestycji. Otrzymaliśmy odpowiedź w dniu 19.12.2013r. i zarazem prośbę o pozostawienie ogrodzenia w obecnym stanie oraz zaniechanie budowy chodnika. Miasto przychyliło się do prośby działkowców i ze względu na ważny interes społeczny zrezygnowało z budowy chodnika przy granicy z ogródkami działkowymi.

Dodatkowo rzędne parkingu oraz studzienek były podczas realizacji na bieżąco korygowane. Zostały wprowadzone nieistotne zmiany projektowe w stosunku do projektu budowlanego polegające na korekcie rzędnych studzienek oraz korekcie spadków parkingu mające na celu poprawę spływu wód opadowych. Zadaniem wpustów deszczowych jest zbieranie wody opadowej z całej powierzchni parkingu, a póki te spełniają swoją rolę dyskusja co do ich rozmieszczenia jest bezpodstawna.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PRZEWODNICĄ
MIASTA PŁOCKA
Cezary Lewandowski